
ZARZĄDZENIE Nr 1736/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi i zobowiązuję do dostosowania planów 

finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1736/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1736/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 242,00 - 40 242,00 - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 40 242,00 - 40 242,00 - - - - - -

001568-
040

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
40 242,00 - 40 242,00 - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 40 242,00 - 40 242,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 429,00 - 429,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 459,00 - 30 459,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 565,00 - 2 565,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 817,00 - 5 817,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822,00 - 822,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 - 150,00 - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

40 242,00 - 40 242,00 - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -



4

75495 Pozostała działalność -40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

001568-
039

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
-40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-40 242,00 - - - - - -40 242,00 - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

23 470,00 - 23 470,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 23 470,00 - 63 712,00 - - - -40 242,00 - -


